Ораотка на песна по ноти -  „Виножито“  стр.47 во ученикот

Драги ученици,
 Ги изучивме речиси сите интервали. Верувам дека ви беше интересно да ги анализирате и учите.
Сега е време за малку читање ноти и проверка на вашето знаење колку се снаоѓате  со траењето на нотите во песнички од учебникот по музичко образование за 6то одд.
За овој час, ја одбрав песничката „Виножито“, на стр.47 во вашиот ученик.
Постапно, нота по нота, такт по такт солфежирајте ги нотите, бројте ги паузите и обидете се да ги тактирате и со ритам, а подоцна и со мелодија.
Ој е похрабар, може и да ја научи да ја свири со флејта,
Поздрав
.

